Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 

71 datë 17 Korrik 2025 

Number  of  procedure/lot  reference:                       

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion dhe arredim interieri te salla e 

koncerteve, Shkolla e Muzikës “Onufri”, me fond limit 9.509.753 (nëntëmilion e pesëqind 

e nëntëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tre) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkisë Elbasan për vitin 2025.  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X

[...]

“BOLT” SHPK me nipt: K 91517011 

V, me adrese: Rr. Kastriotet, Kashar, Tirane, dhe operatori “ERGI” SHPK me nipt: K 

02727229 P, me adrese: Autostrada Elbasan - Metalurgji km.3, zona kadastrale nr.8526, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 9,151,117.4 (nentemilion e njeqind e pesedhjete e 

njemije e njeqind e shtatembedhjete presje kater) lekë (pa tvsh)  është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.